南京农业大学农学院文件

2019 年农教第﹝1﹞号

关于成立农学院第九届教学指导委员会的通知

农学院各单位：

为了促进学院教学工作的顺利开展，营造和保障良好的

教学氛围和秩序，经农学院党政联席会讨论决定，聘请马正

强等21人为农学院第九届教学指导委员会委员，聘期至2022

年 12 月 31 日。

特此通知。

                       南京农业大学农学院

2019 年 12 月 2日

附：教学指导委员会委员名单（以姓氏笔画为序）

马正强、王友华、王秀娥、田永超、邢  邯、朱  艳、刘  康

李刚华、周治国、孟亚利、赵晋铭、洪德林、姚  霞、殷  美

郭旺珍、黄 骥、曹爱忠、程 涛、鲍永美、管荣展、戴廷波